Caratéristiques
IEC 61215 Ed.2
IEC 61730
ET MODULE NOIR
Mono-crystalline
Esthétiquement attrayant pour les systèmes
résidentiels et commerciaux avec une feuille
de fond et un cadre noir.
M/ET-SPS-FA-EU2011V2-F
0%
80%
90%
81.4%
97%
100%
1 5 10 15 20 25
ADDED VALUE FROM WARRANTY
Linear performance warranty from ET Solar
Standard tiered warranty
years
ET-M572195BB 195W
ET-M572190BB 190W
ET-M572185BB 185W
ET-M572180BB 180W
Haute efficacité de conversion du module,  grâce à
une technologie de fabrication supérieure
0 à +5 W tolérance positive pour les produits
courants
Certifié pour résister aux vents de grande force et
au poids de la neige (5400Pa)
L'aluminium anodisé est principalement utilisé pour
améliorer la résistance à la corrosion
Hautement transparent, en verre trempé à faible
teneur en fer
Excellente performance dans un environnement de
faible luminosité
Bénéfices
25 ans de garantie sur la production d’électricité
10 ans de garantie sur les matériaux et sur la
fabrication
Assurance de la fiabilité du produit
Support technique local
Entreposage local
Service d’intervention sous 48 heures
Amélioration de la conception pour une
installation facile et une fiabilité à long terme
ET-M572200BB 200W
125mm x 125mm
72 cells in series
DC 1000V
44.4±2℃